（KYT申請様式１）
名　義　使　用　許　可　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　株式会社 鹿児島讀賣テレビ　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　 ）
　下記のとおり、鹿児島読売テレビの名義の使用許可を得たいので申請します。なお申請の際は、ＫＹＴ内規を了承・遵守致します。
記
	１　名義の区分
	主催　・　共催　・　後援　・　協賛　・　その他（　　　　）

	２　他の主催・共催　　など団体名
	主催：
共催／後援など：

	３　事業の名称

	４　開催目的

	５　開催期間

	６　開催場所

	７　参加予定人員

	８　参加対象者

	９　参加者負担金等

	10　後援に要する金品

	申請結果郵送先

※具体的な主旨・企画内容を別紙にて添付してください。